

DGInvestments Gh-dk ApS

Møllevej 15
4760 Vordingborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2020

Jens Christian Børsmose
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DGInvestments Gh-dk ApS
 Møllevvej 15
 4760 Vordingborg

e-mailadresse: dginvestments18@gmail.com

CVR-nr: 39605481

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering i multibrug indenfor majsproduktion i Ghana.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 er tilfredsstillende. Vi er fortsat i fasen at oparbejde og skabe erfaringer.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som kan påvirke selskabets finanser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		54.000	
Eksterne omkostninger		-56.505	
Bruttoresultat		-2.505	-7.256
Resultat af ordinær primær drift		-2.505	
Andre finansielle indtægter			1.412
Øvrige finansielle omkostninger		-1.849	-1.074
Ordinært resultat før skat		-4.354	-6.918
Skat af årets resultat			1.522
Årets resultat		-4.354	-5.396
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.354	-5.396
I alt		-4.354	-5.396

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalinteresser		7.885	
Finansielle anlægsaktiver i alt		7.885	
Anlægsaktiver i alt		7.885	
Råvarer og hjælpematerialer		0	27.765
Varebeholdninger i alt		0	27.765
Udskudte skatteaktiver			1.522
Tilgodehavender i alt			1.522
Likvide beholdninger		55.478	45.917
Omsætningsaktiver i alt		55.478	75.204
Aktiver i alt		63.363	75.204

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		63.363	70.000
Overført resultat			-5.396
Egenkapital i alt		63.363	64.604
Leverandører af varer og tjenesteydelser			5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			5.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			10.600
Gældsforpligtelser i alt			10.600
Passiver i alt		63.363	75.204

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret